桃園市蘆竹區蘆竹國民小學  110學年度  午會紀錄
	時間：111年5月11（三）下午13：00至13：30
	地點：第二辦公室

	主席：校長 陳梅蓉
	記錄：陳佳定

	教務組
	(1) 今天已辦理一－三年級學習扶助紙本篩選測驗，三－六年級線上測驗依表定時間進行，表單影本已給大家。測驗前一天我會在群組公告施測班級，也請老師事先通知學生測驗一事，另外請務必讓學生先準備好身分證字號以登入網站。測驗期間請假的學生教務組會另安排時間集合實施測驗。

(2) 請召開學習領域會議討論教科書評選事宜。請在5/13（五）下班前交回會議紀錄與評鑑表單，預定5/18（三）13：05召開課發會審議。

(3) 國語日報送到5/15（日）止，請班級導師提供兩張班級讀報教育活動照片（請修改檔名）。

(4) 六年級畢業考排在5/31（二）、6/1（三），預定6/2（四）召開畢業成績審查會議。

(5) 導師填寫學生課照退費表時請務必在原因欄位註記假別（居家隔離假/自主防疫假）。

	學務組
	(1) 今日衛教宣導已順利結束，謝謝四到六年級導師及婉溱的協助。

(2) 簡阿束孝行獎，最晚請各位導師於5/13（週五）下班前將電子檔寄回學務組。

(3) 今天13：30要進行教職員CPR研習，請大家務必要到3樓的視聽教室參加研習。

(4) 宣導活動預告

· 5/11（四；兒童朝會）自治市政見發表（第一次）
· 5/16（一；兒童朝會） 自治市政見發表（第二次）
· 5/18（08：10開始）自治市選舉投票

	事務組
	廚房備料室內及教具室的白蟻清除工作已經於5/7（六）完成了，後續也將配合總務主任指導進行較具室內的整理。

	教導處
	(1) 下週行事：
· 5/16（一）10：25－11：55新住民語－泰語教學訪視。
· 5/18（三）13：05－13：20課發會，14：00－15：30教師專業學習社群期末成果發表會議，要請老師提供成果資料（例如教學照片、文章、學習單）。
(2) 依據桃園市教育局5/4桃教中字第1110041506號函：
※有關因應疫情期間本市高級中等以下學校部分學生因故請假在家，所需學習資源一案，詳如說明，請查照。
說明：
· 依據桃園市高級中等以下學校線上教學計畫辦理。
· 疫情期間倘有學生因故（如防疫假、隔離治療、防疫隔離假、自主防疫期間...等）請假，請各校務必提供同步（混成教學）或非同步學習資源，以維學生學習權益。
· 針對以上規定，各位老師在線上課程實施上有何困難或需要的設備請提出來。
(3) 校長5/9 line上指示：
· 倘啟動進行線上授課，請教導處進行線上授課入班巡堂並做成紀錄，以保障師生授課事實及權益。
· 已轉知教師群組，進行線上授課入班巡堂並做成紀錄。
· 班級倘需進行混成教學，請洽資訊組所需設備，也請教務組了解各校提供那些設備參酌。
· 於5/11教師午會調查各班進行混成教學所需設備。
· 請教導處規劃各處組倘有夥伴請假的實質代理人員，協助處理相關事宜。
· 詳如108/5/13行政主管會議討論決議附件。
· 麻煩請教導處轉知老師，最近停課機率較高，請提醒學生學習教科書及相關學習教材儘量不放置學校，以免啟動線上授課發生學用品在校的情形，影響學習。
· 已轉知教師群組，提醒學生學習教科書及相關學習教材儘量不放置學校。
(4) 5/11教導處公告：
· 二甲5/9－5/16、二乙5/11－5/17、三甲5/11－5/17、四甲5/9－5/16、五甲5/10－5/16，這段期間的課程要請各班導師及科任老師實施混成教學或將教學資料放在遠距教學平台上，以利學生在家中學習，如有疑問請再line我。
(5) 說明110學年度畢業典禮計畫，請各位老師預做準備。
· 畢業典禮實施內容及流程
桃園市蘆竹區蘆竹國民小學第71屆畢業典禮活動程序表
時  間
內  容
地   點
負  責  人
08：30－09：00
懷舊照片播放
禮堂
博安、怡玟
校園音樂播放
辦公室
佳定
08：40－08：45

配戴胸花
操場
司儀、六年級導師及幼兒園老師
08：45－08：50

校園巡禮
校園各處
校長、六年級導師及幼兒園老師
08：50－09：00
畢業生進場
禮堂
司儀
09：00－09：05

典禮開始、介紹與會來賓
禮堂
司儀
09：05－09：10

主席致詞、家長會長致詞
禮堂
校長
09：10－09：30
來賓致詞
禮堂
各界長官
09：30－093：5

頒發畢業證書（含幼兒園）－代表
禮堂
校長
09：35－09：40
頒獎（幼兒園部分）
禮堂
校長
09：40－10：00

頒獎（國小部分）
禮堂
校長
10：00－10：05
薪火相傳
禮堂
司儀
10：05－10：10

級任導師叮嚀祝福詞
禮堂
六年級、幼兒園導師
10：10－10：15

在校生祝福詞
禮堂
五年級導師
10：15－10：20

畢業生感恩詞
禮堂
六年級導師
10：20－10：23

向師長行謝師禮
禮堂
司儀
10：23－10：25

互行珍重再見禮
禮堂
司儀
10：25－10：30

唱校歌、離別歌
禮堂
六年級導師司儀
10：30－10：40

頒發畢業證書（含幼兒園）－
與校長合照（獻花）
禮堂
校長
10：40

禮成
禮堂
司儀
10：40－10：45

畢業生領取畢業展作品
禮堂
六年級導師
10：45－10：55

師生話別
班級教室
六年級導師
1100
歡送畢業生離校
辦公室
佳定
1100－12：00
整理場地
全校
全體教職員
（二）畢業典禮工作分配表
桃園市蘆竹區蘆竹國民小學第71屆畢業典禮工作分配表
項次
工  作  內  容
負責人員
協助人員
完成期限
1
總督導
陳校長
三處室主任
6/10

2
計畫擬定及執行
盧主任
三位組長
5/16

3
畢業海報
淑娟、幼兒園
6/10

4
歡送海報（每班一張）
一－五年級級任
6/10

5
在校生祝福詞練習
晨豪
6/2

6
畢業生感恩詞練習
淑娟
6/2

7
受獎名單安排
淑娟
6/2

8
畢業流程表
佳定
6/2

9
歡送海報看板準備及布置
閔涵、依帆、憶青
6/10

10
座椅定位及場地復原
麗卿、博安、晨豪
五年級學生
6/10

6/11

11
典禮音樂收集準備及音響管理
何主任
易儒
6/2

12
畢業獎狀、證書製作
鴻昇
6/10

13
離別歌、校歌練唱
高年級及藝文老師
6/02

14

畢業展布置（含幼兒園）
淑娟、何主任、
幼兒園
6/10

15

典禮司儀
鴻昇
當天
16

典禮音樂播放
怡玟、博安
當天
17

懷舊照片製作及播放
怡玟、博安
當天
18

活動攝影及照相
冠良
當天
19

校園音樂播放
佳定（早上及離校）
當天
20

請柬發放
許主任
麗卿、佳定
6/2

21

獎項收受、登錄、包裝
麗卿、佳定、博安
6/10

22

校長及會長獎採購、胸花準備
麗卿、佳定
6/10

23

訂購敬師禮、餐盒
冠良、麗卿
6/10

24

橫幅字幕及場地布置（氣球）
委外
6/10

25

獎項分類整理與受獎名單確認
君霏、瑩珊、士真
6/10

26

獎品遞送
君霏、瑩珊、士真
（五年級女生4人）
當天
（結束後至教師席位就座）
27

簽到處
婉溱、麗卿
當天
（09：30後至教師席位就座）
28

來賓接待、引導
配戴胸花、名片遞送
閔涵、依帆、憶青
當天
（09：30後至教師席位就座）

	校長
	(1) 本校5/2學生已打疫苗，後續病毒防護上會提升，疫情期間請各班導師多注意學生狀況。

(2) 畢業考為5/31－6/1，也許屆時班級停課機率會更高，再請教導處與導師研議相關因應方式。
(3) 請資訊組瞭解混成教學相關軟體，作為未來線上教學因應。

簽核欄
	記  錄
	教  導  處
	總  務  處
	輔  導  室
	人事或會計
（無報告則免（
	校   長

2